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TANDEM

TANDEM

Τα συστήματα οδηγών από ποιοτικό ατσάλι για τις ιδέες σχεδιασμού σας 
για ξύλινα συρτάρια. Έχουμε τη λύση για κάθε απαίτηση: το ευπροσάρ-
μοστο TANDEM ή το εξελιγμένο σύστημα οδηγών MOVENTO. Μπορούν 
να συνδυαστούν με διάφορες τεχνολογίες κίνησης για μεγαλύτερη ευκο-
λία. Οι εξατομικευμένες μας υπηρεσίες και συσκευές συναρμολόγησης 
καθιστούν τον σχεδιασμό και τη συναρμολόγηση γρήγορες και απλές 
εργασίες.

Ξύλινες δημιουργίες με 
ατσάλι υψηλής ποιότητας

Πλήρης επέκταση

Απλή επέκταση
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Συστήματα οδηγών Blum

Το σωστό σύστημα οδηγών για κάθε  
απαίτηση 

Συστήματα οδηγών σε χρήση

Ευρεία γκάμα προϊόντων με μεγάλη ποικιλία

Ιδιότητες προϊόντος

Επισκόπηση προϊόντος

Υπηρεσίες και συσκευές συναρμολόγησης

Ολοκληρωμένη προσφορά από μία και 
μοναδική πηγή
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MOVENTO
Το MOVENTO είναι ένα σύστημα κρυφών οδηγών και η 
εξελιγμένη λύση για τις ιδέες σας με ξύλινο σχεδιασμό. 
Η συγχρονισμένη εξαιρετικά ελαφριά κίνηση εξασφα-
λίζει απόλυτα ομαλή κίνηση ολίσθησης. Οι επιλογές 
4-διάστατης ρύθμισης σας παρέχουν ακριβή σχεδι-
ασμό κενού. Επιπλέον, η πλήρης επέκταση ξεχωρίζει 
για τη μεγάλη σταθερότητα και φέρουσα ικανότητα. 
Το MOVENTO μπορεί να χρησιμοποιηθεί και με τις 4 
τεχνολογίες κίνησης για αθόρυβο και αβίαστο άνοιγμα 
και κλείσιμο.

Το σωστό σύστημα οδηγών 
για κάθε απαίτηση
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TANDEM
Το TANDEM είναι ένα σύστημα κρυφών οδηγών και η 
ευπροσάρμοστη λύση για τις σχεδιαστικές ιδέες σας 
για ξύλινα συρτάρια. Η εξαιρετικά ευρεία γκάμα επιλο-
γών προσφέρει μεγάλη σχεδιαστική ευελιξία. Επιλέξτε 
ανάμεσα σε ένα ευρύ φάσμα από ονομαστικά μήκη, 
διάφορους τύπους επέκτασης και τάξεις φέρουσας 
ικανότητας καθώς και προαιρετικές τεχνολογίες 
κίνησης για αθόρυβο και αβίαστο άνοιγμα και κλείσιμο. 
Όποια έκδοση TANDEM κι αν επιλέξετε, θα προσφέ-
ρετε στους πελάτες σας σταθερότητα και εξαιρετικά 
ελαφριά κίνηση που κρατάει για όλη τη διάρκεια ζωής 
του επίπλου.

Σχεδιάστε τα καλάθια σας έτσι ώστε να 
ανταποκρίνονται σε διαφορετικές ανά-
γκες με TANDEM. Η πλήρης επέκταση 
είναι η κατάλληλη επιλογή εάν επιδιώ-
κετε εύκολη πρόσβαση χωρίς απώλεια 
αποθηκευτικού χώρου. Και το TANDEM 
μονής επέκτασης είναι ιδανικό για μικρό-
τερα έπιπλα, όπως κομοδίνα.

Συστήματα οδηγών | Σειρά προϊόντων
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Τα ξύλινα συρτάρια είναι πασπαρτού και ενδείκνυνται για 
πολλούς και διάφορους χώρους του σπιτιού. Ωστόσο, μόνο 
τα συστήματα οδηγών της Blum μετατρέπουν την κίνηση 
σε μια ξεχωριστή εμπειρία. Τα συστήματα MOVENTO και 
TANDEM αποδεικνύουν τη σταθερότητα και τη μεγά-
λη τους φέρουσα ικανότητα κυρίως στην κουζίνα, όπου 
και πρέπει να αντέχουν τις δυσκολίες της καθημερινής 
χρήσης. Στο κάτω-κάτω, εκεί είναι που οι πελάτες ανοί-
γουν και κλείνουν τα καλάθια πολύ συχνά. Εντούτοις, 
είναι κατάλληλα και για το μπάνιο, το χολ, το σαλόνι ή 
την κρεβατοκάμαρα. Ανεξαρτήτως του χώρου όπου θα 
εγκατασταθούν, τα συστήματα οδηγών βελτιώνουν την 
ποιότητα ζωής μας.

Συστήματα οδηγών 
Blum σε χρήση
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Συστήματα οδηγών | Σειρά προϊόντων
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MOVENTO στο σαλόνι
Τα ξύλινα έπιπλα υψηλής ποιότητας είναι ιδιαίτερα 
δημοφιλής επιλογή για το σαλόνι. Αυτό είναι πράγματι 
γεγονός όταν, εκτός από ωραία εμφάνιση, τα έπιπλα 
προσφέρουν και επαρκή αποθηκευτικό χώρο. Φαρ-
δύ ή στενό, ψηλό ή χαμηλό, με το σύστημα οδηγών 
MOVENTO μπορείτε να υλοποιήσετε κάθε είδους 
συρτάρι – από χαμηλά έπιπλα τηλεόρασης μέχρι έναν 
μπουφέ δίπλα στην τραπεζαρία.
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Συστήματα οδηγών | Σειρά προϊόντων

MOVENTO στην κουζίνα
Οι πελάτες σας ανοιγοκλείνουν επα-
νειλημμένα τα συρτάρια της κουζίνας 
τους καθημερινά. Το σύστημα οδηγών 
MOVENTO μπορεί να αντιμετωπίσει 
εύκολα αυτές τις απαιτήσεις. Η σταθε-
ρότητα και η φέρουσα ικανότητά του το 
καθιστούν ιδανικό για φαρδιά και ψηλά 
καλάθια με βαριά αντικείμενα, όπως 
κατσαρόλες ή τηγάνια. Η επιλογή 4-διά-
στατης ρύθμισης της μετώπης εξασφα-
λίζει ακριβή σχεδιασμό κενού.
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TANDEM στο μπάνιο
Τα έπιπλα του μπάνιου πρέπει να 
είναι καλοσχεδιασμένα. Με τη σειρά 
TANDEM, μπορείτε να υλοποιήσετε 
ακόμη και φαρδιά συρτάρια με μικρά 
ονομαστικά μήκη χάρη στον προαιρετι-
κό πλευρικό σταθεροποιητή. Σημαντικό 
ειδικά για το μπάνιο: οι επινικελωμένοι 
οδηγοί και τα πλαστικά βαγονέτα προ-
σφέρουν την καλύτερη προστασία κατά 
της διάβρωσης.

TANDEM στο χολ
Γυαλιά ηλίου, κλειδιά και σημειωματάρια – στο έπιπλο 
του χολ αποθηκεύονται κάθε είδους μικρά αντικείμενα. 
Γι’ αυτό συχνά το μόνο που χρειάζεται να υπάρχει στον 
χώρο αυτόν είναι έπιπλα με μικρά συρτάρια. Αυτό δεν 
σημαίνει, όμως, ότι οι πελάτες σας θα στερηθούν την 
εξαιρετικά ελαφριά κίνηση του TANDEM. Η ευρεία 
γκάμα του TANDEM περιλαμβάνει και μικρά ονομαστι-
κά μήκη.
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Συστήματα κρυφών οδηγών με ευρύ φάσμα από ονομα-
στικά μήκη και τάξεις φέρουσας ικανότητας από 30 έως 
70 kg. Στην περίπτωση του TANDEM, μπορείτε να επιλέξε-
τε και έναν από τους δύο τύπους επέκτασης και μία από 
τις δύο μεθόδους στερέωσης. Τα συστήματα οδηγών μας 
μπορούν να χρησιμοποιηθούν με έως τέσσερις τεχνολογίες 
κίνησης για αθόρυβο και αβίαστο άνοιγμα και κλείσιμο.

Ευπροσάρμοστα 
προϊόντα για ξύλινα 
συρτάρια
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Τα συστήματα οδηγών μας ξεχωρίζουν για την κίνησή 
τους. Η εξαιρετικά ελαφριά και αθόρυβη κίνησή τους 
εξασφαλίζει μεγαλύτερη ευκολία στη χρήση. Επιπλέον, 
τα προϊόντα μας προσφέρουν επίσης υψηλή σταθε-
ρότητα και αξιόπιστη λειτουργία. Ανεξαρτήτως του 
συστήματος που θα επιλέξετε, θα χαρίσετε στους 
πελάτες σας καλύτερη ποιότητα ζωής.

Υψηλότερη  
ποιότητα κίνησης
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30 kg

70 kg
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Οι ειδικοί μας εξασφαλίζουν εγγυημένη ποιότητα Blum. 
Τα συστήματα οδηγών MOVENTO και TANDEM είναι 
σχεδιασμένα για να ανοίγουν και να κλείνουν 100.000 
φορές, οι 30.000 από τις οποίες μάλιστα μέχρι το στοπ. 
Τα πλαστικά κυλινδρικά ροδάκια με χαμηλό συντελε-
στή τριβής στους οδηγούς προλαμβάνουν τη μεταλλική 
φθορά. Δίνουμε τη μεγαλύτερη έμφαση στην ακρί-
βεια κατά την κατασκευή, ούτως ώστε τα συστήματα 
οδηγών μας να προσφέρουν χαρά καθόλη τη διάρκεια 
ζωής του επίπλου.

Για όλη τη διάρκεια 
ζωής του επίπλου

Άνοιγμα και  
κλείσιμο  
100.000 
φορές
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Επισκόπηση 
προϊόντος
Το ευπροσάρμοστο σύστημα οδηγών TANDEM εντυ-
πωσιάζει με την ευρεία γκάμα επιλογών του. Επιλέξτε 
ανάμεσα σε διάφορους τύπους επέκτασης καθώς και 
τρεις τεχνολογίες κίνησης. Το σύστημα κρυφών οδηγών 
MOVENTO είναι η εξελιγμένη λύση που ανταποκρίνε-
ται στις αυστηρές απαιτήσεις: προσφέρει εξαιρετικά 
ελαφριά συγχρονισμένη κίνηση, 4-διάστατη ρύθμιση, 
και είναι απόλυτα συμβατό και με τις τέσσερις τεχνο-
λογίες κίνησης της Blum.

Εξαιρετικά ελαφριά  
συγχρονισμένη κίνηση

4-διάστατη ρύθμιση

Φέρουσα ικανότητα έως 70 kg

Πρόσθετες τεχνολογίες κίνησης

Σύστημα αθόρυβου κλεισίματος 
BLUMOTION

Εύκολη συναρμολόγηση
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MOVENTO TANDEM

Συστήματα οδηγών | Σειρά προϊόντων
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www.blum.com/productconfigurator

Προσφέρουμε ολοκληρωμένες υπηρεσίες για τα συστήματα οδηγών 
μας κατά μήκος ολόκληρης της αλυσίδας διεργασιών. Το πλεονέ-
κτημα για εσάς είναι ότι μπορείτε να χρησιμοποιήσετε τις δωρεάν 
E-SERVICES που σας προσφέρουμε όλο το 24ωρο. Αξιοποιήστε τον 
Διαμορφωτή προϊόντων και τον Διαμορφωτή ντουλαπιών, την Υπηρε-
σία δεδομένων CAD/CAM ή την Προϊοντική βάση δεδομένων για τον 
σχεδιασμό σας. Η εφαρμογή EASY ASSEMBLY διευκολύνει τη συ-
ναρμολόγηση. Χρησιμοποιήστε τη Marketing Βιβλιοθήκη μέσων για τις 
συναντήσεις πωλήσεων και δημιουργήστε εξατομικευμένα έγγραφα 
μάρκετινγκ.

Βήμα-βήμα για άψογα 
αποτελέσματα

Διαμορφωτής προϊόντων
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www.blum.com/cabinetconfig

Συστήματα οδηγών | Σειρά προϊόντων

Διαμορφωτής ντουλαπιών
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Πετύχετε τον στόχο 
σας γρήγορα και με 
ακρίβεια
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Προσφέρουμε ειδικές συσκευές συναρμολόγησης για 
απλή και αποδοτική κατασκευή. Το μηχάνημα διάτρη-
σης και τοποθέτησης MINIPRESS top με EASYSTICK 
σας παρέχει υποστήριξη κατά τη διάρκεια της συ-
ναρμολόγησης. Προσφέρουμε καθολικά και ατομικά 
καλούπια, οδηγούς διάτρησης, οδηγούς βέργα και 
πλακάκια σημαδέματος για τα συστήματα οδηγών μας. 
Ειδικοί οδηγοί παρέχονται επίσης για τα TANDEM και 
MOVENTO.

Συστήματα οδηγών | Σειρά προϊόντων
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Ολοκληρωμένη  
προσφορά από μία  
και μοναδική πηγή
Η Blum δεν είναι ένας απλός καινοτόμος κατασκευαστής και αξιόπιστος 
προμηθευτής. Είμαστε πρωτίστως ένας μακροχρόνιος συνεργάτης που 
σας στηρίζει κατά μήκος ολόκληρης της αλυσίδας διεργασιών. Τα κορυ-
φαίας ποιότητας ατσάλινα προϊόντα μας παρέχουν τις ιδανικές απαραί-
τητες προϋποθέσεις για τις ιδέες σχεδιασμού σας με πρωταγωνιστή το 
ξύλο. Ως πάροχος πλήρους εξυπηρέτησης, παρέχουμε περισσότερα από 
μια απλή σειρά προϊόντων· προσφέρουμε και κατάλληλες υπηρεσίες και 
συσκευές συναρμολόγησης.
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Θέλουμε να βοηθήσουμε να 
αποκτήσετε μεγαλύτερη ευκολία 
και περισσότερη λειτουργικότητα 

στη χρήση των επίπλων σας.

Ποιότητα ζωής
Τα πάντα από μία πηγή: διαθέτουμε 

ευρεία γκάμα προϊόντων ώστε να 
μπορείτε να υλοποιήσετε τόσο τις 
σημερινές, όσο και τις μελλοντικές 
τάσεις στον τομέα της διαβίωσης.

Γκάμα προϊόντων

Παρακολουθούμε τις παγκόσμιες 
τάσεις και πασχίζουμε να 

δημιουργήσουμε τις λύσεις του 
αύριο. Θέλουμε να μοιραστούμε 

τις γνώσεις μας μαζί σας.

Έμπνευση
Παραμένουμε σε κίνηση, 

ωθούμενοι από την περιέργειά μας 
και τα ανήσυχα μυαλά μας ούτως 

ώστε να αναπτύσσουμε νέα 
προϊόντα και υπηρεσίες για εσάς.

Καινοτομία

Κάνουμε τη δουλειά σας 
ευκολότερη παρέχοντας 

εξατομικευμένες υπηρεσίες, 
προσαρμοσμένες στις διαδικασίες 

σας.

Υπηρεσίες
Δεν σταματάμε ποτέ να 

βελτιώνουμε τα προϊόντα μας, τις 
υπηρεσίες μας και τον εαυτό μας.

Ποιότητα

Αναλαμβάνουμε την ευθύνη 
για τις συνεργασίες μας, για 

τους εργαζομένους μας, για την 
κοινωνία και για το περιβάλλον.

Εμπιστοσύνη Ο Julius Blum έδωσε το έναυσμα 
για τη διαδρομή μας το 1952 
με καρφιά πετάλων. Σήμερα, 

προμηθεύουμε καινοτόμα 
εξαρτήματα σε πελάτες σε πάνω 

από 120 χώρες.

moving ideas
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Οι τοποθεσίες μας στην Αυστρία, στην Πολωνία και στην Κίνα φέρουν τις πιστοποιήσεις που αναφέρονται παρακάτω.
Η τοποθεσία μας στις ΗΠΑ είναι πιστοποιημένη κατά ISO 9001.
Η τοποθεσία μας στη Βραζιλία είναι πιστοποιημένη κατά ISO 9001, ISO 14001 και ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Κατασκευαστές υλικών
επιπλοποιίας
Tel.: +43 5578 705-0
Fax: +43 5578 705-44
E-mail: info@blum.com
www.blum.com

BLUM HELLAS SA
19ο χλμ ΛΕΩΦΟΡΟΥ ΠΑΙΑΝΙΑΣ - 
ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ
ΘΕΣΗ ΠΟΥΣΙ - ΧΑΤΖΗ
19002 ΠΑΙΑΝΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΕΛΛΑΔΑ
Τηλέφωνο: +30 210 27 51 131
Fax: +30 210 27 51 777
E-Mail: info.gr@blum.com
www.blum.com
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